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       Rangliste 

SV Neunkirch 

FSG Guntmadingen 

FSG Löhningen 

SG Beringen 



Winterschiessen  Neunkirch  2018

Einzelrangliste aller Vereine

1. Serie 2. Serie TOTAL

Rang Name Vorname JG Kat. Verein 100er 100er Pkt.

1. Schwaninger Hansi 1957 V Guntmadingen FSG 93 97 50

2. Schwaninger Jörg 1952 V Guntmadingen FSG 92 96 50

3. Walter Beat 1984 A Löhningen FSG 92 93 50

4. Ramp Marcel 1966 A Neunkirch SV 98 98 49

5. Bührer Armin 1965 A Guntmadingen FSG 92 93 49

6. Schlatter Markus 1945 SV Beringen SG 98 100 48

7. Vögeli Egon 1952 V Beringen SG 93 96 48

8. Rüeger Heinz 1955 V Beringen SG 90 96 48

9. Kronenberg Fredi 1960 A Neunkirch SV 94 92 48

10. Herren Pascal 1982 A Guntmadingen FSG 86 88 48

11. Rüeger Ralf 1994 A Beringen SG 98 86 48

12. Schwaninger Rudolf 1955 V Guntmadingen FSG 96 97 47

13. Kollbrunner Marco 1981 A Guntmadingen FSG 90 97 47

14. Erb Lukas 1991 A Löhningen FSG 87 86 47

15. Eberlin Peter 1961 A Löhningen FSG 88 81 47

16. Vögeli Andy 1959 A Löhningen FSG 83 81 47

17. Schwaninger Martin 1976 A Guntmadingen FSG 93 79 47

18. Erb Peter 1957 A Löhningen FSG 91 100 46

19. Keller Ernst 1946 SV Löhningen FSG 85 96 46

20. Kronenberg Claudio 1983 A Neunkirch SV 88 89 4620. Kronenberg Claudio 1983 A Neunkirch SV 88 89 46

21. Klaws Jochen 1971 A Löhningen FSG 81 83 46

22. Koch Carmen 1961 A Neunkirch SV 78 99 45

23. Tanner Ernst 1942 SV Löhningen FSG 90 96 45

24. Tanner Roland 1969 A Löhningen FSG 99 92 45

25. Schwaninger Peter 1944 SV Guntmadingen FSG 81 91 45

26. Eckmann Urs 1964 A Beringen SG 99 88 45

27. Roost Peter 1964 A Beringen SG 94 82 45

28. Kronenberg Lucas 1987 A Neunkirch SV 89 88 44

29. Schwaninger Bernhard 1971 A Guntmadingen FSG 78 83 44

30. Hörnlimann Erwin 1968 A Neunkirch SV 94 71 44

31. Schlatter Stefan 1995 A Beringen SG 88 71 44

32. Gai Giorgio 1946 SV Neunkirch SV 85 93 43

33. Keller Martin 1976 A Löhningen FSG 84 90 43

34. Küpfer Luca 2000 J Guntmadingen FSG 91 82 43

35. Koch Peter 1959 A Neunkirch SV 71 93 42

36. Kronenberg Sabrina 1984 A Neunkirch SV 86 92 42

37. Meier Martin 1955 V Beringen SG 89 88 42

38. Leu David 1957 A Neunkirch SV 67 88 42

39. Vögele Ruedi 1961 A Neunkirch SV 94 83 42

40. Blättler Josef 1932 SV Beringen SG 87 90 41

41. Müller Hansueli 1968 A Neunkirch SV 82 80 40

42. Feller Urs 1980 A Beringen SG 80 79 40

43. Müller Martin 1966 A Beringen SG 80 88 39

44. Eschler Simon 1968 A Neunkirch SV 93 85 38

45. Wildberger Hansi 1961 A Neunkirch SV 74 84 38

46. Müller Sven 2001 J Neunkirch SV 52 88 36

47. Bollinger Sonja 1947 SV Beringen SG 71 87 33

48. Keller Liane 1962 A Beringen SG 97 80 32

49. Kastner Philipp 1985 A Neunkirch SV 52 99 26



Winterschiessen  Neunkirch  2018

SV  Neunkirch

1. Serie 2. Serie TOTAL

Rang Name Vorname JG Kat. Verein 100er 100er Pkt.

1. Ramp Marcel 1966 A Neunkirch SV 98 98 49

2. Kronenberg Fredi 1960 A Neunkirch SV 94 92 48

3. Kronenberg Claudio 1983 A Neunkirch SV 88 89 46

4. Koch Carmen 1961 A Neunkirch SV 78 99 45

5. Kronenberg Lucas 1987 A Neunkirch SV 89 88 44

6. Hörnlimann Erwin 1968 A Neunkirch SV 94 71 44

7. Gai Giorgio 1946 SV Neunkirch SV 85 93 43

8. Koch Peter 1959 A Neunkirch SV 71 93 42

9. Kronenberg Sabrina 1984 A Neunkirch SV 86 92 42

10. Leu David 1957 A Neunkirch SV 67 88 42

11. Vögele Ruedi 1961 A Neunkirch SV 94 83 42

12. Müller Hansueli 1968 A Neunkirch SV 82 80 40

13. Eschler Simon 1968 A Neunkirch SV 93 85 38

14. Wildberger Hansi 1961 A Neunkirch SV 74 84 38

15. Müller Sven 2001 J Neunkirch SV 52 88 36

16. Kastner Philipp 1985 A Neunkirch SV 52 99 26



Winterschiessen  Neunkirch  2018

FSG  Guntmadingen

1. Serie 2. Serie TOTAL

Rang Name Vorname JG Kat. Verein 100er 100er Pkt.

1. Schwaninger Hansi 1957 V Guntmadingen FSG 93 97 50

2. Schwaninger Jörg 1952 V Guntmadingen FSG 92 96 50

3. Bührer Armin 1965 A Guntmadingen FSG 92 93 49

4. Herren Pascal 1982 A Guntmadingen FSG 86 88 48

5. Schwaninger Rudolf 1955 V Guntmadingen FSG 96 97 47

6. Kollbrunner Marco 1981 A Guntmadingen FSG 90 97 47

7. Schwaninger Martin 1976 A Guntmadingen FSG 93 79 47

8. Schwaninger Peter 1944 SV Guntmadingen FSG 81 91 45

9. Schwaninger Bernhard 1971 A Guntmadingen FSG 78 83 44

10. Küpfer Luca 2000 J Guntmadingen FSG 91 82 43

470
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FSG  Löhningen

1. Serie 2. Serie TOTAL

Rang Name Vorname JG Kat. Verein 100er 100er Pkt.

1. Walter Beat 1984 A Löhningen FSG 92 93 50

2. Erb Lukas 1991 A Löhningen FSG 87 86 47

3. Eberlin Peter 1961 A Löhningen FSG 88 81 47

4. Vögeli Andy 1959 A Löhningen FSG 83 81 47

5. Erb Peter 1957 A Löhningen FSG 91 100 46

6. Keller Ernst 1946 SV Löhningen FSG 85 96 46

7. Klaws Jochen 1971 A Löhningen FSG 81 83 46

8. Tanner Ernst 1942 SV Löhningen FSG 90 96 45

9. Tanner Roland 1969 A Löhningen FSG 99 92 45

10. Keller Martin 1976 A Löhningen FSG 84 90 43
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SG  Beringen

1. Serie 2. Serie TOTAL

Rang Name Vorname JG Kat. Verein 100er 100er Pkt.

1. Schlatter Markus 1945 SV Beringen SG 98 100 48

2. Vögeli Egon 1952 V Beringen SG 93 96 48

3. Rüeger Heinz 1955 V Beringen SG 90 96 48

4. Rüeger Ralf 1994 A Beringen SG 98 86 48

5. Eckmann Urs 1964 A Beringen SG 99 88 45

6. Roost Peter 1964 A Beringen SG 94 82 45

7. Schlatter Stefan 1995 A Beringen SG 88 71 44

8. Meier Martin 1955 V Beringen SG 89 88 42

9. Blättler Josef 1932 SV Beringen SG 87 90 41

10. Feller Urs 1980 A Beringen SG 80 79 40

11. Müller Martin 1966 A Beringen SG 80 88 39

12. Bollinger Sonja 1947 SV Beringen SG 71 87 33

13. Keller Liane 1962 A Beringen SG 97 80 32
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Vereinsrangliste

Durchschnitt der Verein

Rang Verein Teilnehmer Total Punkte Durchschnitt

1. Guntmadingen FSG 10 470 47.000 Punkte

2. Löhningen FSG 10 462 46.200 Punkte

3. Beringen SG 13 553 42.538 Punkte

4. Neunkirch SV 16 665 41.563 Punkte

Total 49


